11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 2029762-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-2029762
39.1930 Litros    $21.638813 $848.09

Subtotal $848.09
IVA 16.00% $131.34
TOTAL PESOS : $979.43

(novecientos setenta y nueve pesos 43/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
LO09c5TxEIn/+QcYWGnNLnsGVErBXHg8Xag
U8iWCeoojj/X9keUMR+Xv7ieI/9WlXMhzKynZI
xqP6eXnQ73+6xYPIcjOUQEqiuVS3uqW37X3o
bZSiC9Wtp5t+jKo/2B0MnmHd9QXm8l4t7X1fn
nsBO088+lWRXthrGhB74EDhu8ApRmgygs9T